§. 9. Castra Ehrenbreitstein et Hammerstein Trevirensi tradantnr
custodienda .

Quod autem ad castra Ehrenbreitstein et Hammerstein attinet , imperator
tempore et modo infra in articulo exsecutionis definitis praesidia inde dedu¬
cet aut deduci curabit , iliaque castra in manus domini electoris Trevirensis
ejusdemque capituli Metropolitani pari potestate pro imperio et electoratu custo¬
dienda tradet , quo nomine et capitaneus et novum praesidium ibi ab electore
constituendum juramento fidelitatis pro ipso ejusque capitulo pariter obstringi
debebunt .

§. 10. Causae Palatinae decisio .
Deinde vero causam Palatinam conventus Monasteriensis et Osnabru-

gensis eo deduxit , ut ea de re jam diu mota Iis diremta sit modo sequenti .

§. 11 . Dignitas elector alis Palathiorum cum Palatinatu superiori maneat
penes domum Bavaricam .

Et primo quidem quod attinet domum Bavaricam , dignitas electoralis ,
quam electores Palatini antehac habuerunt , cum omnibus regalibus , officiis,
praecedentiis , insigniis et juribus quibuscunque ad hanc dignitatem spectanti¬
bus , nullo prorsus excepto , ut et Palatinatus superior totus una cum comitatu
Cham, cum omnibus eorum appertinentiis , regalibus ac juribus sicut hactenus
ita et inposterum maneant penes dominum Maximilianum comitem Palatinum
Rheni , Bavariae ducem ejusque liberos totamque lineam Wilhelmianam , quam
diu masculi ex ea superstites fuerint .

§. 12. Bavarus renuntiet praetensionibus in Austriam .
Vicissim dominus elector Bavariae pro se , heredibus ac successoribus

suis totaliter renuntiet debito tredecim millionum omnique praetensioni in
Austriam superiorem , et statim a publicata pace omnia instrumenta desuper
obtenta Caesareae Majestati ad cassandum et annullandum extradat .

§. 13. Octavus electoratus institutus pro domo Palatina .
Quod ad domum Palatinam attinet , imperator cum imperio publicae

tranquillitatis causa consentit , ut vigore praesentis conventionis institutus sit
6
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elect oratus octavus . quo dominus Carolus Ludovicus comes Palatinus Rheni
ejusque heredes et agnati totius lineae Rudolphinae juxta ordinem succedendi ,
in aurea bulla expressum , deinceps fruantur , nihil tamen juris praeter simul¬
tan eam investituram ipsi domino Carolo Ludovico aut ejus successoribus ad
ea , quae cum dignitate electorali domino electori Bavariae to tique lineae Wil-
helminae attributa sunt , competat .

§. 14. Restituatur inferior Palatinatus totus .
Deinde ut inferior Palatinatus totus cum omnibus et singulis ecclesiasti¬